

**XLS ApS**  
c/o Stores, Ordrupvej 62A, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 25 48 41 26**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Jane Hanghøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

XLS ApS  
c/o Stores  
Ordrupvej 62A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 48 41 26  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jane Hanghøj

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed og konsulentarbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 92 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan ledelsen ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fortsat er aktuelt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.716</b>	<b>1.231.380</b>
2 Personaleomkostninger	-276.056	-534.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.481	-50.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>83.179</b>	<b>646.010</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.446	-43.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.733</b>	<b>602.099</b>
Skat af årets resultat	0	-136.419
<b>Årets resultat</b>	<b>57.733</b>	<b>465.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	465.680
Disponeret fra overført resultat	-55.267	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.733</b>	<b>465.680</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.672.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.992	77.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.992</u>	<u>1.750.243</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.992</u></b>	<b><u>1.750.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	108.225
Andre tilgodehavender	180.229	255.229
Tilgodehavender i alt	<u>180.229</u>	<u>363.454</u>
Likvide beholdninger	901.629	87.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.081.858</u></b>	<b><u>450.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.143.850</u></b>	<b><u>2.201.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	0	912.000
Overført resultat	511.693	-345.041
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>749.693</b>	<b>691.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	118.419	124.419
Anden gæld	275.738	1.384.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.157	1.509.257
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.157</b>	<b>1.509.257</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.143.850</b>	<b>2.201.216</b>

**1 Særlige poster**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 92 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation til selvstændige	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>92.000</b>	<b>0</b>
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	216.056	474.527
Pensioner	60.000	57.944
Andre omkostninger til social sikring	0	2.126
	<u>276.056</u>	<u>534.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	912.000	931.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-912.000	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-19.000
	<u>0</u>	<u>912.000</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<u>113.000</u>	<u>0</u>